PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.01.2019г.   № 16-р
         п. Шумячи
	О создании комиссии по установлению факта наличия (отсутсвия) жилого дома на земельном участке

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Уставом Шумячского городского поселения

1. Создать комиссию по установлению факта наличия (отсутсвия) жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 90 в составе:

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	-

	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Вернова

Анна Витальевна
	-
	менеджер Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Бетремеева

Светлана Ефимовна
	-
	старший инспектор Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

	Бетремеева

Светлана Ефимовна
	-
	старший инспектор Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения,  установить факт наличия (отсутствия) жилого на земельном участке, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Советская, дом 90, площадью 24,7 кв. м., кадастровый номер 67:24:0190127:26.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                Г.А. Варсанова